RUVAC WAU
251/501/1001/2001
罗茨真空泵
安装使用说明书 300419381_011_A1
产品号:
117 21/31/41/51 TE
118 31/41/51 TE
117 21/31/41/51 FP

概述
图1.6 RUVAC WAU泵的抽速，50 Hz 图1.7 RUVAC WAU泵的功率消耗
 订货号
密封套件
WAU 251
WAU 501
WAU 1001
WAU 2001
194 60
194 64
194 68
194 72
放油装置 (M 16 x 1.5)
■ 直通放油接头
■ 直角放油接头
190 02
200 14 271
ACE减震器
WAU 501
WAU 1001
WAU 2001
200 03 251
200 03 252
100 22
可调压力开关PS 115（不锈钢） 160 04
压力开关调节器 160 05
安装PS 115的附件
转换接头
直角弯头DN 16 KF
中心环DN 16 KF, 2 x
卡箍DN 16 KF, 2x
168 40
184 36
183 26
183 41
接触放大器SV 110, 230 V  160 78
矿物油LVO 100                                              1 litre
                                                                       5 litres
                                                                     20 litres
                                                                   208 litres
L10001
L10005
L10020
L10099
压强
抽
速
全压强
分压强
RUVAC   251  501  2001  1001
WAU 117 21TE 117 31TE  117 51TE  117 41TE
WAU H 带ACE减震器 - 118 31TE 118 41TE 118 51TE
WAU FP 117 21FP 117 31FP 117 41FP 117 51FP
18   17200447_002_A2 - 11/2011 - © Oerlikon Leybold Vacuum
2  运输与贮存
罗茨泵是由铸铁制造的重机器，因此只能用适用的起重设备连到泵的吊环上来起
吊，见图2.1。